
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Antczak Robert 17 Raciborz 1981 A 0:32:32

2. Fousek Jan 21 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:32:43

3. Sosna Tomáš 56 Triatlon Klub ostrava 1992 A 0:33:40

4. Skřivánek Petr 95 TJ Sokol Opava-Kravaře 1994 A 0:34:27

5. Škapa Marek 45 X-Air Ostrava 1971 B 0:35:03

6. Najvert Stanislav 93 JulboWay 1972 B 0:35:09

7. Grzesik Andrzej 49 Zawisza Stara Kuznia 1963 C 0:35:20

8. Pavlík Vít 13č Galaxy Hranice 1973 B 0:35:43

9. Šmirják Miroslav 48 Sokol Opava 1989 A 0:37:01

10. Helcel Richard 79 BK SAK Ložiska Karviná 1972 B 0:37:18

11. Škrabánek Petr 99 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:37:24

12. Gerlich Miroslav 6 Forma Wodzislaw Sl. 1966 B 0:37:27

13. Dumbrovský Tomáš 18 Sokol Opava 1995 A 0:37:38

14. Magiera Janusz 2 Forma Wodzislaw 1963 C 0:37:43

15. Pokorný Jan 346 TJ VOKD Poruba 1975 A 0:37:52

16. Fojtů Ondřej 355 Nový Jičín 1983 A 0:37:56

17. Dominik Ondřej 3 Ostrava Poruba 1977 A 0:38:03

18. Kubín Jakub 392 Malbery Opava 1997 A 0:38:15

19. Cooney Drew 398 Team GB 1981 A 0:38:22

20. Bruk David 15 Český Těšín 1968 B 0:38:25

21. Bachorski Tomasz 96 Sfora Husky Pl. 1969 B 0:38:26

22. Pastorová Petra 5 MK Seitl 1977 N35 0:38:28

23. Denca Jan 7 LKS "ZRYW" Rudnik 1953 D 0:38:34

24. Halfar Jan 36 Štramberk 1985 A 0:38:43

25. Gruchala Vojtěch 58 TK Ostrava 1983 A 0:38:51

26. Kolková Lucie 342 AC Moravská Slavia 1982 D34 0:38:52

27. Mayer Matthew 396 Team GB 1984 A 0:39:04

28. Grycman Kazimir 380 Ciechowice 1972 B 0:39:08

29. Siuda Stanislav 34 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:39:21

30. Krejzl Henrich 55 BK SAK Ložiska Karviná 1966 B 0:39:29

31. Vojkůvka Jan 6č Chuchelná 1968 B 0:39:35

32. Vašina Jiří 52 BK SAK Ložiska Karviná 1974 B 0:39:38

33. Baar Martin 73 Sportique 1967 B 0:39:41

34. Štefek Jaroslav 365 SK Hranice 1962 C 0:39:56

35. Pátek Miroslav 50 TJ Loko Krnov 1976 A 0:40:17

36. Kubín Jiří 391 Malbery Opava 1965 B 0:40:30

37. Opíchal Tomáš 10č Ghost Mojekolo 1970 B 0:40:37

38. Svozil Libor 28 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:40:50

39. Ščibráni Milan 97 Ostrava 1973 B 0:41:11

40. Pavelek Jan 388 Dolní Benešov 1987 A 0:41:12

41. Richterová Jana 400 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:41:19

42. Oleják Ivo 70 Chuchelná 1977 A 0:41:29

43. Gruchalová Lucie 51 Ostrava 1984 D34 0:41:42

44. Brož Petr 46 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:41:51
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45. Zbořilová Ivana 100 MK Seitl Ostrava 1982 D34 0:41:55

46. Vacula Ondřej 341 Medlánky 1981 A 0:42:00

47. Bažanowski Rostislav 361 MK Seitl Ostrava 1965 B 0:42:03

48. Románek Jaroslav 367 CPV Krnov 1990 A 0:42:17

49. Svozil Matěj 16 MK Seitl Ostrava 2000 A 0:42:20

50. Kvita Josef 12 A.K. Emila Zátopka 1951 D 0:42:45

51. Legerská Hana 71 SSK Vítkovice 1985 D34 0:42:54

52. Gregořica David 371 Dolní Životice 1975 A 0:43:05

53. Hrubý Antonín 30 Cyklo Mokřinka 1964 C 0:43:11

54. Smola Josef 389 MK Seitl 1951 D 0:43:18

55. Walaszek Bozena 14 UKS Rudnik 1973 N35 0:43:40

56. Szarowski Miroslav 44 Orlová 74/74 Team 1974 B 0:43:46

57. Reichel Jiří 386 Dolní Benešov 1986 A 0:43:47

58. Osička Pavel 39 BK SAK Karviná 1984 A 0:44:19

59. Zagorski Pawel 369 K. B. Branice 1971 B 0:44:26

60. Pigula Jaromír 47 X-Air Ostrava 1972 B 0:44:29

61. Popek Martin 1 Ludgeřovice 1970 B 0:44:30

62. Pajkošová Věra 366 CPV Krnov 1991 D34 0:44:31

63. Chalupa Petr 349 Litultovice 1978 A 0:44:33

64. Odehnalová Lucie 38 SK Oceláci Ostrava 1981 D34 0:44:46

65. Vojkůvka Zdeněk 7č Chuchelná 1961 C 0:44:50

66. Pachtová Iva 4 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:44:56

67. Poštulka Petr 362 Kravaře 1962 C 0:45:04

68. Bardaševský Lubomír 20 Ludgeřovice 1962 C 0:45:06

69. Břichnáč Vladimír 399 Uganda 1985 A 0:45:11

70. Šíbl Luděk 32 ACS Drak Vrbno 1975 A 0:45:13

71. Kondel Jaroslav 31 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:45:17

72. Oršový Zdeněk 11 SBK Wiky Kyjov 1961 C 0:45:24

73. Chovanec Patrik 53 Biatlon Poruba 1974 B 0:45:31

74. Cupek Jiří 54 Coffee Team 1970 B 0:45:54

75. Lamich Štěpán 372 Uganda 1987 A 0:45:59

76. Pavlásek Michal 350 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:46:06

77. Glabazňová Jana 29 Běhat nás baví 1961 N35 0:46:09

78. Jarkuliš Radek 19 Oldřišov 1977 A 0:46:10

79. Svrčina Miroslav 9č KKZ Zlín 1974 B 0:46:21

80. Kawecki Marian 368 K. B. Blanice 1949 D 0:46:22

81. Šrajbr Petr 35 TJ Loko Krnov 1981 A 0:46:24

82. Jochim Petr 381 Kravaře 1978 A 0:46:25

83. Trnka Lukáš 65 Praha 1983 A 0:46:38

84. Boháč Zdeněk 69 Kravaře 1975 A 0:46:51

85. Bača Radim 5č - 1980 A 0:47:01

86. Kaleta Mariusz 360 BBL Raciborz 1967 B 0:47:03

87. Dybal Jiří 347 Poruba 1967 B 0:47:28

88. Procházka Václav 27 MK Seitl Ostrava 1945 D 0:47:30

89. Žídek Roman 60 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:48:22

90. Hořín Ondřej 68 Team GB!!! 1984 A 0:48:46

91. Hlavka Pavel 59 Orli Ostrava 1968 B 0:48:52

92. Pacholek David 41 Štítina 1988 A 0:49:23

93. Fojtů Radim 351 Nový Jičín 1989 A 0:49:36

94. Hrbačová Anna 344 Café Galerie Hlučín 1996 D34 0:49:38



95. Hrbáč Jiří 345 Café Galerie Hlučín 1962 C 0:49:38

96. Rinka Erich 356 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:49:48

97. Pszczótka Natalia 390 Bazanowice 1986 D34 0:49:52

98. Mattovičová Pavla 42 Mladecko 1975 N35 0:49:57

99. Bužgová Petra 8 Rovná 1978 N35 0:50:22

100. Mikulenka Tomáš 9 Ostrava Poruba 1970 B 0:50:34

101. Wickwar Russell 397 Team GB!!! 1979 A 0:51:11

102. Navara Petr 43 A.K. Emila Zátopka 1945 D 0:51:20

103. Konečná Gabriela 77 Ostrava 1980 D34 0:51:35

104. Hájovský Tomáš 4č Jasénky-Hlučín 1964 C 0:51:45

105. Theuer Petr 379 Uganda 1986 A 0:52:03

106. Pavelek Vít 363 BŽB 1983 A 0:52:03

107. Nepovímová Kateřina 357 BZB 1972 N35 0:52:29

108. Zúbek Milan 37 Hlučín 1960 C 0:52:51

109. Šurček Jiří 94 Ostrava 1953 D 0:52:55

110. Hudeczek Pavel 10 Ludgeřovice 1967 B 0:53:08

111. Puš Ivan 354 Ostrava 1987 A 0:53:14

112. Puczek Miroslaw 74 Raciborz 1970 B 0:53:34

113. Bandík Pavel 61 Ostrava 1959 C 0:54:03

114. Hájková Marcela 364 SK Hranice 1968 N35 0:54:22

115. Plotck Krzysztof 370 LKS Technik 1952 D 0:54:57

116. Krejzlová Věra 33 BK SAK Ložiska Karviná 1966 N35 0:55:00

117. Pavlíková Lucie 11č Báječné ženy v běhu 1979 D34 0:55:59

118. Baarová Marcela 72 Ostrava Hrabová 1968 N35 0:56:35

119. Kušnierik Dušan 8č Kravaře 1975 A 0:56:50

120. Pokorná Kamila 78 Team GB!!! 1982 D34 0:57:23

121. Manhika Lucie 348 Café Galerie Hlučín 1975 N35 0:57:30

122. Svačinová Garbiela 343 Hlučín 1973 N35 0:57:30

123. Stuchlík Karel st. 358 Prajzský BK Kravaře 1937 D 0:58:08

124. Kubánková Michaela 12č Báječné ženy v běhu 1983 D34 0:58:24



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Antczak Robert 17 Raciborz 1981 A 0:32:32

2. Fousek Jan 21 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:32:43

3. Sosna Tomáš 56 Triatlon Klub ostrava 1992 A 0:33:40

4. Skřivánek Petr 95 TJ Sokol Opava-Kravaře 1994 A 0:34:27

5. Šmirják Miroslav 48 Sokol Opava 1989 A 0:37:01

6. Dumbrovský Tomáš 18 Sokol Opava 1995 A 0:37:38

7. Pokorný Jan 346 TJ VOKD Poruba 1975 A 0:37:52

8. Fojtů Ondřej 355 Nový Jičín 1983 A 0:37:56

9. Dominik Ondřej 3 Ostrava Poruba 1977 A 0:38:03

10. Kubín Jakub 392 Malbery Opava 1997 A 0:38:15

11. Cooney Drew 398 Team GB 1981 A 0:38:22

12. Halfar Jan 36 Štramberk 1985 A 0:38:43

13. Gruchala Vojtěch 58 TK Ostrava 1983 A 0:38:51

14. Mayer Matthew 396 Team GB 1984 A 0:39:04

15. Siuda Stanislav 34 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:39:21

16. Pátek Miroslav 50 TJ Loko Krnov 1976 A 0:40:17

17. Pavelek Jan 388 Dolní Benešov 1987 A 0:41:12

18. Oleják Ivo 70 Chuchelná 1977 A 0:41:29

19. Brož Petr 46 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:41:51

20. Vacula Ondřej 341 Medlánky 1981 A 0:42:00

21. Románek Jaroslav 367 CPV Krnov 1990 A 0:42:17

22. Svozil Matěj 16 MK Seitl Ostrava 2000 A 0:42:20

23. Gregořica David 371 Dolní Životice 1975 A 0:43:05

24. Reichel Jiří 386 Dolní Benešov 1986 A 0:43:47

25. Osička Pavel 39 BK SAK Karviná 1984 A 0:44:19

26. Chalupa Petr 349 Litultovice 1978 A 0:44:33

27. Břichnáč Vladimír 399 Uganda 1985 A 0:45:11

28. Šíbl Luděk 32 ACS Drak Vrbno 1975 A 0:45:13

29. Lamich Štěpán 372 Uganda 1987 A 0:45:59

30. Jarkuliš Radek 19 Oldřišov 1977 A 0:46:10

31. Šrajbr Petr 35 TJ Loko Krnov 1981 A 0:46:24

32. Jochim Petr 381 Kravaře 1978 A 0:46:25

33. Trnka Lukáš 65 Praha 1983 A 0:46:38

34. Boháč Zdeněk 69 Kravaře 1975 A 0:46:51

35. Bača Radim 5č - 1980 A 0:47:01

36. Žídek Roman 60 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:48:22

37. Hořín Ondřej 68 Team GB!!! 1984 A 0:48:46

38. Pacholek David 41 Štítina 1988 A 0:49:23

39. Fojtů Radim 351 Nový Jičín 1989 A 0:49:36

40. Wickwar Russell 397 Team GB!!! 1979 A 0:51:11

41. Theuer Petr 379 Uganda 1986 A 0:52:03

42. Pavelek Vít 363 BŽB 1983 A 0:52:03

43. Puš Ivan 354 Ostrava 1987 A 0:53:14

44. Kušnierik Dušan 8č Kravaře 1975 A 0:56:50
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škapa Marek 45 X-Air Ostrava 1971 B 0:35:03

2. Najvert Stanislav 93 JulboWay 1972 B 0:35:09

3. Pavlík Vít 13č Galaxy Hranice 1973 B 0:35:43

4. Helcel Richard 79 BK SAK Ložiska Karviná 1972 B 0:37:18

5. Gerlich Miroslav 6 Forma Wodzislaw Sl. 1966 B 0:37:27

6. Bruk David 15 Český Těšín 1968 B 0:38:25

7. Bachorski Tomasz 96 Sfora Husky Pl. 1969 B 0:38:26

8. Grycman Kazimir 380 Ciechowice 1972 B 0:39:08

9. Krejzl Henrich 55 BK SAK Ložiska Karviná 1966 B 0:39:29

10. Vojkůvka Jan 6č Chuchelná 1968 B 0:39:35

11. Vašina Jiří 52 BK SAK Ložiska Karviná 1974 B 0:39:38

12. Baar Martin 73 Sportique 1967 B 0:39:41

13. Kubín Jiří 391 Malbery Opava 1965 B 0:40:30

14. Opíchal Tomáš 10č Ghost Mojekolo 1970 B 0:40:37

15. Svozil Libor 28 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:40:50

16. Ščibráni Milan 97 Ostrava 1973 B 0:41:11

17. Bažanowski Rostislav 361 MK Seitl Ostrava 1965 B 0:42:03

18. Szarowski Miroslav 44 Orlová 74/74 Team 1974 B 0:43:46

19. Zagorski Pawel 369 K. B. Branice 1971 B 0:44:26

20. Pigula Jaromír 47 X-Air Ostrava 1972 B 0:44:29

21. Popek Martin 1 Ludgeřovice 1970 B 0:44:30

22. Chovanec Patrik 53 Biatlon Poruba 1974 B 0:45:31

23. Cupek Jiří 54 Coffee Team 1970 B 0:45:54

24. Pavlásek Michal 350 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:46:06

25. Svrčina Miroslav 9č KKZ Zlín 1974 B 0:46:21

26. Kaleta Mariusz 360 BBL Raciborz 1967 B 0:47:03

27. Dybal Jiří 347 Poruba 1967 B 0:47:28

28. Hlavka Pavel 59 Orli Ostrava 1968 B 0:48:52

29. Mikulenka Tomáš 9 Ostrava Poruba 1970 B 0:50:34

30. Hudeczek Pavel 10 Ludgeřovice 1967 B 0:53:08

31. Puczek Miroslaw 74 Raciborz 1970 B 0:53:34

Jarní desítka - 23.3.2014 - Kravaře

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Grzesik Andrzej 49 Zawisza Stara Kuznia 1963 C 0:35:20

2. Škrabánek Petr 99 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:37:24

3. Magiera Janusz 2 Forma Wodzislaw 1963 C 0:37:43

4. Štefek Jaroslav 365 SK Hranice 1962 C 0:39:56

5. Hrubý Antonín 30 Cyklo Mokřinka 1964 C 0:43:11

6. Vojkůvka Zdeněk 7č Chuchelná 1961 C 0:44:50

7. Poštulka Petr 362 Kravaře 1962 C 0:45:04

8. Bardaševský Lubomír 20 Ludgeřovice 1962 C 0:45:06

9. Kondel Jaroslav 31 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:45:17

10. Oršový Zdeněk 11 SBK Wiky Kyjov 1961 C 0:45:24

11. Hrbáč Jiří 345 Café Galerie Hlučín 1962 C 0:49:38

12. Hájovský Tomáš 4č Jasénky-Hlučín 1964 C 0:51:45

13. Zúbek Milan 37 Hlučín 1960 C 0:52:51

14. Bandík Pavel 61 Ostrava 1959 C 0:54:03
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KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Denca Jan 7 LKS "ZRYW" Rudnik 1953 D 0:38:34

2. Kvita Josef 12 A.K. Emila Zátopka 1951 D 0:42:45

3. Smola Josef 389 MK Seitl 1951 D 0:43:18

4. Kawecki Marian 368 K. B. Blanice 1949 D 0:46:22

5. Procházka Václav 27 MK Seitl Ostrava 1945 D 0:47:30

6. Rinka Erich 356 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:49:48

7. Navara Petr 43 A.K. Emila Zátopka 1945 D 0:51:20

8. Šurček Jiří 94 Ostrava 1953 D 0:52:55

9. Plotck Krzysztof 370 LKS Technik 1952 D 0:54:57

10. Stuchlík Karel st. 358 Prajzský BK Kravaře 1937 D 0:58:08
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KATEGORIE D - NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolková Lucie 342 AC Moravská Slavia 1982 D34 0:38:52

2. Richterová Jana 400 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:41:19

3. Gruchalová Lucie 51 Ostrava 1984 D34 0:41:42

4. Zbořilová Ivana 100 MK Seitl Ostrava 1982 D34 0:41:55

5. Legerská Hana 71 SSK Vítkovice 1985 D34 0:42:54

6. Pajkošová Věra 366 CPV Krnov 1991 D34 0:44:31

7. Odehnalová Lucie 38 SK Oceláci Ostrava 1981 D34 0:44:46

8. Hrbačová Anna 344 Café Galerie Hlučín 1996 D34 0:49:38

9. Pszczótka Natalia 390 Bazanowice 1986 D34 0:49:52

10. Konečná Gabriela 77 Ostrava 1980 D34 0:51:35

11. Pavlíková Lucie 11č Báječné ženy v běhu 1979 D34 0:55:59

12. Pokorná Kamila 78 Team GB!!! 1982 D34 0:57:23

13. Kubánková Michaela 12č Báječné ženy v běhu 1983 D34 0:58:24

Jarní desítka - 23.3.2014 - Kravaře

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pastorová Petra 5 MK Seitl 1977 N35 0:38:28

2. Walaszek Bozena 14 UKS Rudnik 1973 N35 0:43:40

3. Pachtová Iva 4 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:44:56

4. Glabazňová Jana 29 Běhat nás baví 1961 N35 0:46:09

5. Mattovičová Pavla 42 Mladecko 1975 N35 0:49:57

6. Bužgová Petra 8 Rovná 1978 N35 0:50:22

7. Nepovímová Kateřina 357 BZB 1972 N35 0:52:29

8. Hájková Marcela 364 SK Hranice 1968 N35 0:54:22

9. Krejzlová Věra 33 BK SAK Ložiska Karviná 1966 N35 0:55:00

10. Baarová Marcela 72 Ostrava Hrabová 1968 N35 0:56:35

11. Manhika Lucie 348 Café Galerie Hlučín 1975 N35 0:57:30

12. Svačinová Garbiela 343 Hlučín 1973 N35 0:57:30
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KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Skřivánek Petr 95 TJ Sokol Opava-Kravaře 1994 A 0:34:27

2. Richterová Jana 400 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:41:19

3. Poštulka Petr 362 Kravaře 1962 C 0:45:04

4. Pavlásek Michal 350 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:46:06

5. Jochim Petr 381 Kravaře 1978 A 0:46:25

6. Boháč Zdeněk 69 Kravaře 1975 A 0:46:51

7. Žídek Roman 60 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:48:22

8. Rinka Erich 356 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:49:48

9. Kušnierik Dušan 8č Kravaře 1975 A 0:56:50

10. Stuchlík Karel st. 358 Prajzský BK Kravaře 1937 D 0:58:08
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KATEGORIE MÍSTNÍ


